
UCHWAŁA NR 295/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie podania do wiadomości informacji o terminach płatności oraz wielkości rat wnoszonych przez 
gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w ramach części zmiennej składki rocznej 

w 2024 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1, art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), § 38 ust. 4, § 39 ust. 1 Statutu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2018 poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z uchwałą nr LVII/429/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
27 września 2023 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię w roku 2024 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin, podaje się 
do wiadomości informację o terminach płatności oraz wielkości rat wnoszonych przez gminy członkowskie 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w ramach części zmiennej składki rocznej w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
członkowskim treści niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 1



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

38 879 786 5 914 0 0

3 239 984 491 0 0

3 239 982 493 0 0

3 239 982 493 0 0

3 239 982 493 0 0

3 239 982 493 0 0

3 239 982 493 0 0

3 239 982 493 0 0

3 239 982 493 0 0

3 239 982 493 0 0

3 239 982 493 0 0

3 239 982 493 0 0

3 239 982 493 0 0

3 240 475
3 240 475 0

3 240 475
3 240 475 0

38 885 700
38 885 700 0

w tym: w tym:

Będzin

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

3 240 475
3 240 475 0

3 240 475
3 240 475 0

3 240 475
3 240 475 0

3 240 475
3 240 475 0

3 240 475
3 240 475 0

3 240 475
3 240 475 0

3 240 475
3 240 475 0

3 240 475
3 240 475 0

3 240 475
3 240 475 0

3 240 475
3 240 475 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

Załącznik do uchwały Nr 295/2023

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 10 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 1



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

4 656 354 888 0 0

388 024 74 0 0

388 030 74 0 0

388 030 74 0 0

388 030 74 0 0

388 030 74 0 0

388 030 74 0 0

388 030 74 0 0

388 030 74 0 0

388 030 74 0 0

388 030 74 0 0

388 030 74 0 0

388 030 74 0 0

w tym: w tym:

Bieruń

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

388 104
388 104 0

388 104
388 104 0

388 098
388 098 0

388 104
388 104 0

4 657 242
4 657 242 0

388 104
388 104 0

388 104
388 104 0

388 104
388 104 0

388 104
388 104 0

388 104
388 104 0

388 104
388 104 0

388 104
388 104 0

388 104
388 104 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 2



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

4 995 992 1 215 0 0

416 329 104 0 0

416 333 101 0 0

416 333 101 0 0

416 333 101 0 0

416 333 101 0 0

416 333 101 0 0

416 333 101 0 0

416 333 101 0 0

416 333 101 0 0

416 333 101 0 0

416 333 101 0 0

416 333 101 0 0

4 997 207
4 997 207 0

416 433
416 433 0

Bobrowniki

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

w tym: w tym:

416 434
416 434 0

416 434
416 434 0

416 434
416 434 0

416 434
416 434 0

416 434
416 434 0

416 434
416 434 0

416 434
416 434 0

416 434
416 434 0

416 434
416 434 0

416 434
416 434 0

416 434
416 434 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 3



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 125 902 375 0 0

177 153 34 0 0

177 159 31 0 0

177 159 31 0 0

177 159 31 0 0

177 159 31 0 0

177 159 31 0 0

177 159 31 0 0

177 159 31 0 0

177 159 31 0 0

177 159 31 0 0

177 159 31 0 0

177 159 31 0 0

Bojszowy

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

w tym: w tym:

177 190
177 190 0

177 190
177 190 0

177 190
177 190 0

177 190
177 190 0

2 126 277
2 126 277 0

177 187
177 187 0

177 190
177 190 0

177 190
177 190 0

177 190
177 190 0

177 190
177 190 0

177 190
177 190 0

177 190
177 190 0

177 190
177 190 0

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 4



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

73 536 633 8 987 0 0

6 128 050 748 0 0

6 128 053 749 0 0

6 128 053 749 0 0

6 128 053 749 0 0

6 128 053 749 0 0

6 128 053 749 0 0

6 128 053 749 0 0

6 128 053 749 0 0

6 128 053 749 0 0

6 128 053 749 0 0

6 128 053 749 0 0

6 128 053 749 0 0

0

6 128 802 0

6 128 802 0

6 128 802 0

6 128 802 0

6 128 802 0

6 128 802 0

6 128 802 0

6 128 802 0

6 128 802 0

6 128 802 0

6 128 802
6 128 802

6 128 802

6 128 802

6 128 802

6 128 802

6 128 802

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

6 128 802

6 128 802

6 128 802

6 128 802

73 545 620
73 545 620 0

6 128 798
6 128 798 0

Bytom

w tym:

OGÓŁEM
„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 
pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

w tym:

6 128 802

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 5



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 984 517 423 0 0

165 381 38 0 0

165 376 35 0 0

165 376 35 0 0

165 376 35 0 0

165 376 35 0 0

165 376 35 0 0

165 376 35 0 0

165 376 35 0 0

165 376 35 0 0

165 376 35 0 0

165 376 35 0 0

165 376 35 0 0

1 984 940
1 984 940 0

w tym: w tym:

Chełm Śląski

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

165 411
165 411 0

165 411
165 411 0

165 411
165 411 0

165 411
165 411 0

165 419
165 419 0

165 411
165 411 0

165 411
165 411 0

165 411
165 411 0

165 411
165 411 0

165 411
165 411 0

165 411
165 411 0

165 411
165 411 0

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 6



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

53 159 021 6 719 0 0

4 429 923 559 0 0

4 429 918 560 0 0

4 429 918 560 0 0

4 429 918 560 0 0

4 429 918 560 0 0

4 429 918 560 0 0

4 429 918 560 0 0

4 429 918 560 0 0

4 429 918 560 0 0

4 429 918 560 0 0

4 429 918 560 0 0

4 429 918 560 0 0

4 430 482
4 430 482 0

4 430 478
4 430 478 0

53 165 740
53 165 740 0

w tym: w tym:

Chorzów

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

4 430 478
4 430 478 0

4 430 478
4 430 478 0

4 430 478
4 430 478 0

4 430 478
4 430 478 0

4 430 478
4 430 478 0

4 430 478
4 430 478 0

4 430 478
4 430 478 0

4 430 478
4 430 478 0

4 430 478
4 430 478 0

4 430 478
4 430 478 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 7



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

10 955 055 2 099 0 0

912 924 174 0 0

912 921 175 0 0

912 921 175 0 0

912 921 175 0 0

912 921 175 0 0

912 921 175 0 0

912 921 175 0 0

912 921 175 0 0

912 921 175 0 0

912 921 175 0 0

912 921 175 0 0

912 921 175 0 0

913 096
913 096

0913 096
913 096

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

OGÓŁEM

Czeladź

w tym:w tym:

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

010 957 154
10 957 154

0913 096
913 096

0

0913 096

0913 096
913 096

913 098
913 098

0

0913 096
913 096

0913 096
913 096

0913 096
913 096

913 096

0913 096
913 096

913 096

0913 096
913 096

0913 096

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 8



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

81 319 852 13 359 287 237 0

6 776 658 1 116 23 941 0

6 776 654 1 113 23 936 0

6 776 654 1 113 23 936 0

6 776 654 1 113 23 936 0

6 776 654 1 113 23 936 0

6 776 654 1 113 23 936 0

6 776 654 1 113 23 936 0

6 776 654 1 113 23 936 0

6 776 654 1 113 23 936 0

6 776 654 1 113 23 936 0

6 776 654 1 113 23 936 0

6 776 654 1 113 23 936 0

Dąbrowa Górnicza

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

6 801 703
6 777 767 23 936

6 801 703
6 777 767 23 936

6 801 715
6 777 774 23 941

6 801 703
6 777 767 23 936

81 620 448
81 333 211 287 237

w tym: w tym:

6 801 703
6 777 767 23 936

6 801 703
6 777 767 23 936

6 801 703
6 777 767 23 936

6 801 703
6 777 767 23 936

6 801 703
6 777 767 23 936

6 801 703
6 777 767 23 936

6 801 703
6 777 767 23 936

6 801 703
6 777 767 23 936

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 9



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

4 045 162 913 0 0

337 095 77 0 0

337 097 76 0 0

337 097 76 0 0

337 097 76 0 0

337 097 76 0 0

337 097 76 0 0

337 097 76 0 0

337 097 76 0 0

337 097 76 0 0

337 097 76 0 0

337 097 76 0 0

337 097 76 0 0

4 046 075
4 046 075 0

w tym: w tym:

Gierałtowice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

337 173
337 173 0

337 173
337 173 0

337 173
337 173 0

337 173
337 173 0

337 172
337 172 0

337 173
337 173 0

337 173
337 173 0

337 173
337 173 0

337 173
337 173 0

337 173
337 173 0

337 173
337 173 0

337 173
337 173 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 10



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

50 063 934 12 082 418 545 0

4 171 989 1 005 34 876 0

4 171 995 1 007 34 879 0

4 171 995 1 007 34 879 0

4 171 995 1 007 34 879 0

4 171 995 1 007 34 879 0

4 171 995 1 007 34 879 0

4 171 995 1 007 34 879 0

4 171 995 1 007 34 879 0

4 171 995 1 007 34 879 0

4 171 995 1 007 34 879 0

4 171 995 1 007 34 879 0

4 171 995 1 007 34 879 0

4 207 870
4 172 994 34 876

4 207 881
4 173 002 34 879

50 494 561
50 076 016 418 545

w tym: w tym:

Gliwice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

4 207 881
4 173 002 34 879

4 207 881
4 173 002 34 879

4 207 881
4 173 002 34 879

4 207 881
4 173 002 34 879

4 207 881
4 173 002 34 879

4 207 881
4 173 002 34 879

4 207 881
4 173 002 34 879

4 207 881
4 173 002 34 879

4 207 881
4 173 002 34 879

4 207 881
4 173 002 34 879

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 11



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 062 618 224 0 0

88 546 15 0 0

88 552 19 0 0

88 552 19 0 0

88 552 19 0 0

88 552 19 0 0

88 552 19 0 0

88 552 19 0 0

88 552 19 0 0

88 552 19 0 0

88 552 19 0 0

88 552 19 0 0

88 552 19 0 0

w tym: w tym:

Imielin

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

88 571
88 571 0

88 571
88 571 0

88 561
88 561 0

88 571
88 571 0

1 062 842
1 062 842 0

88 571
88 571 0

88 571
88 571 0

88 571
88 571 0

88 571
88 571 0

88 571
88 571 0

88 571
88 571 0

88 571
88 571 0

88 571
88 571 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 12



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

232 654 109 35 235 0 0

19 387 847 2 939 0 0

19 387 842 2 936 0 0

19 387 842 2 936 0 0

19 387 842 2 936 0 0

19 387 842 2 936 0 0

19 387 842 2 936 0 0

19 387 842 2 936 0 0

19 387 842 2 936 0 0

19 387 842 2 936 0 0

19 387 842 2 936 0 0

19 387 842 2 936 0 0

19 387 842 2 936 0 0

232 689 344
232 689 344 0

w tym: w tym:

Katowice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

19 390 778
19 390 778 0

19 390 778
19 390 778 0

19 390 778
19 390 778 0

19 390 778
19 390 778 0

19 390 786
19 390 786 0

19 390 778
19 390 778 0

19 390 778
19 390 778 0

19 390 778
19 390 778 0

19 390 778
19 390 778 0

19 390 778
19 390 778 0

19 390 778
19 390 778 0

19 390 778
19 390 778 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 13



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

6 544 861 1 476 43 769 0

545 406 123 3 652 0

545 405 123 3 647 0

545 405 123 3 647 0

545 405 123 3 647 0

545 405 123 3 647 0

545 405 123 3 647 0

545 405 123 3 647 0

545 405 123 3 647 0

545 405 123 3 647 0

545 405 123 3 647 0

545 405 123 3 647 0

545 405 123 3 647 0

549 181
545 529 3 652

549 175
545 528 3 647

6 590 106
6 546 337 43 769

w tym: w tym:

Knurów

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

549 175
545 528 3 647

549 175
545 528 3 647

549 175
545 528 3 647

549 175
545 528 3 647

549 175
545 528 3 647

549 175
545 528 3 647

549 175
545 528 3 647

549 175
545 528 3 647

549 175
545 528 3 647

549 175
545 528 3 647

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 14



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

627 108 115 0 0

52 259 5 0 0

52 259 10 0 0

52 259 10 0 0

52 259 10 0 0

52 259 10 0 0

52 259 10 0 0

52 259 10 0 0

52 259 10 0 0

52 259 10 0 0

52 259 10 0 0

52 259 10 0 0

52 259 10 0 0

w tym: w tym:

Kobiór

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

52 269
52 269 0

52 269
52 269 0

52 264
52 264 0

52 269
52 269 0

627 223
627 223 0

52 269
52 269 0

52 269
52 269 0

52 269
52 269 0

52 269
52 269 0

52 269
52 269 0

52 269
52 269 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r.

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r.

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r.

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r.

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r.

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r.

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r.

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r.

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r.

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r.

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r.

52 269
52 269 0

52 269
52 269 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 15



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

4 440 937 869 0 0

370 079 77 0 0

370 078 72 0 0

370 078 72 0 0

370 078 72 0 0

370 078 72 0 0

370 078 72 0 0

370 078 72 0 0

370 078 72 0 0

370 078 72 0 0

370 078 72 0 0

370 078 72 0 0

370 078 72 0 0

4 441 806
4 441 806 0

w tym: w tym:

Lędziny

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 370 150
370 150 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 370 150
370 150 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 370 156
370 156 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 370 150
370 150 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 370 150
370 150 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 370 150
370 150 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 370 150
370 150 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 370 150
370 150 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 370 150
370 150 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 370 150
370 150 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 370 150
370 150 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 370 150
370 150 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 16



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 582 453 652 0 0

298 535 58 0 0

298 538 54 0 0

298 538 54 0 0

298 538 54 0 0

298 538 54 0 0

298 538 54 0 0

298 538 54 0 0

298 538 54 0 0

298 538 54 0 0

298 538 54 0 0

298 538 54 0 0

298 538 54 0 0

3 583 105
3 583 105 0

w tym: w tym:

Łaziska Górne

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 298 592
298 592 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 298 592
298 592 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 298 593
298 593 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 298 592
298 592 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 298 592
298 592 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 298 592
298 592 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 298 592
298 592 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 298 592
298 592 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 298 592
298 592 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 298 592
298 592 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 298 592
298 592 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 298 592
298 592 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 17



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 127 310 764 0 0

260 611 60 0 0

260 609 64 0 0

260 609 64 0 0

260 609 64 0 0

260 609 64 0 0

260 609 64 0 0

260 609 64 0 0

260 609 64 0 0

260 609 64 0 0

260 609 64 0 0

260 609 64 0 0

260 609 64 0 0

3 128 074
3 128 074 0

w tym: w tym:

Mierzęcice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 260 673
260 673 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 260 673
260 673 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 260 671
260 671 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 260 673
260 673 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 260 673
260 673 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 260 673
260 673 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 260 673
260 673 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 260 673
260 673 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 260 673
260 673 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 260 673
260 673 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 260 673
260 673 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 260 673
260 673 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 18



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

11 804 257 2 471 0 0

983 689 205 0 0

983 688 206 0 0

983 688 206 0 0

983 688 206 0 0

983 688 206 0 0

983 688 206 0 0

983 688 206 0 0

983 688 206 0 0

983 688 206 0 0

983 688 206 0 0

983 688 206 0 0

983 688 206 0 0

11 806 728
11 806 728 0

w tym: w tym:

Mikołów

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 983 894
983 894 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 983 894
983 894 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 983 894
983 894 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 983 894
983 894 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 983 894
983 894 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 983 894
983 894 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 983 894
983 894 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 983 894
983 894 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 983 894
983 894 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 983 894
983 894 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 983 894
983 894 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 983 894
983 894 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 19



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

29 039 130 5 479 0 0

2 419 922 452 0 0

2 419 928 457 0 0

2 419 928 457 0 0

2 419 928 457 0 0

2 419 928 457 0 0

2 419 928 457 0 0

2 419 928 457 0 0

2 419 928 457 0 0

2 419 928 457 0 0

2 419 928 457 0 0

2 419 928 457 0 0

2 419 928 457 0 0

29 044 609
29 044 609 0

w tym: w tym:

Mysłowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 2 420 385
2 420 385 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 2 420 385
2 420 385 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 2 420 374
2 420 374 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 2 420 385
2 420 385 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 2 420 385
2 420 385 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 2 420 385
2 420 385 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 2 420 385
2 420 385 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 2 420 385
2 420 385 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 2 420 385
2 420 385 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 2 420 385
2 420 385 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 2 420 385
2 420 385 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 2 420 385
2 420 385 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 20



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 875 998 673 0 0

239 661 57 0 0

239 667 56 0 0

239 667 56 0 0

239 667 56 0 0

239 667 56 0 0

239 667 56 0 0

239 667 56 0 0

239 667 56 0 0

239 667 56 0 0

239 667 56 0 0

239 667 56 0 0

239 667 56 0 0

2 876 671
2 876 671 0

w tym: w tym:

Ożarowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 239 723
239 723 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 239 723
239 723 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 239 718
239 718 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 239 723
239 723 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 239 723
239 723 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 239 723
239 723 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 239 723
239 723 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 239 723
239 723 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 239 723
239 723 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 239 723
239 723 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 239 723
239 723 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 239 723
239 723 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 21



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

14 927 695 3 619 0 0

1 243 970 297 0 0

1 243 975 302 0 0

1 243 975 302 0 0

1 243 975 302 0 0

1 243 975 302 0 0

1 243 975 302 0 0

1 243 975 302 0 0

1 243 975 302 0 0

1 243 975 302 0 0

1 243 975 302 0 0

1 243 975 302 0 0

1 243 975 302 0 0

14 931 314
14 931 314 0

w tym: w tym:

Piekary Śląskie

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 1 244 277
1 244 277 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 1 244 277
1 244 277 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 1 244 267
1 244 267 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 1 244 277
1 244 277 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 1 244 277
1 244 277 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 1 244 277
1 244 277 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 1 244 277
1 244 277 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 1 244 277
1 244 277 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 1 244 277
1 244 277 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 1 244 277
1 244 277 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 1 244 277
1 244 277 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 1 244 277
1 244 277 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 22



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 297 136 267 0 0

108 091 25 0 0

108 095 22 0 0

108 095 22 0 0

108 095 22 0 0

108 095 22 0 0

108 095 22 0 0

108 095 22 0 0

108 095 22 0 0

108 095 22 0 0

108 095 22 0 0

108 095 22 0 0

108 095 22 0 0

1 297 403
1 297 403 0

w tym: w tym:

Pilchowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 108 117
108 117 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 108 117
108 117 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 108 116
108 116 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 108 117
108 117 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 108 117
108 117 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 108 117
108 117 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 108 117
108 117 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 108 117
108 117 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 108 117
108 117 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 108 117
108 117 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 108 117
108 117 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 108 117
108 117 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 23



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

4 296 554 1 107 0 0

358 048 95 0 0

358 046 92 0 0

358 046 92 0 0

358 046 92 0 0

358 046 92 0 0

358 046 92 0 0

358 046 92 0 0

358 046 92 0 0

358 046 92 0 0

358 046 92 0 0

358 046 92 0 0

358 046 92 0 0

4 297 661
4 297 661 0

w tym: w tym:

Psary

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 358 138
358 138 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 358 138
358 138 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 358 143
358 143 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 358 138
358 138 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 358 138
358 138 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 358 138
358 138 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 358 138
358 138 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 358 138
358 138 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 358 138
358 138 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 358 138
358 138 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 358 138
358 138 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 358 138
358 138 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 24



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 008 799 812 0 0

250 736 64 0 0

250 733 68 0 0

250 733 68 0 0

250 733 68 0 0

250 733 68 0 0

250 733 68 0 0

250 733 68 0 0

250 733 68 0 0

250 733 68 0 0

250 733 68 0 0

250 733 68 0 0

250 733 68 0 0

3 009 611
3 009 611 0

w tym: w tym:

Pyskowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 250 801
250 801 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 250 801
250 801 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 250 800
250 800 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 250 801
250 801 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 250 801
250 801 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 250 801
250 801 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 250 801
250 801 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 250 801
250 801 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 250 801
250 801 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 250 801
250 801 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 250 801
250 801 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 250 801
250 801 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 25



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 104 234 533 28 724 0

175 351 49 2 390 0

175 353 44 2 394 0

175 353 44 2 394 0

175 353 44 2 394 0

175 353 44 2 394 0

175 353 44 2 394 0

175 353 44 2 394 0

175 353 44 2 394 0

175 353 44 2 394 0

175 353 44 2 394 0

175 353 44 2 394 0

175 353 44 2 394 0

2 133 491
2 104 767 28 724

w tym: w tym:

Radzionków

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 177 791
175 397 2 394

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 177 791
175 397 2 394

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 177 790
175 400 2 390

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 177 791
175 397 2 394

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 177 791
175 397 2 394

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 177 791
175 397 2 394

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 177 791
175 397 2 394

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 177 791
175 397 2 394

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 177 791
175 397 2 394

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 177 791
175 397 2 394

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 177 791
175 397 2 394

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 177 791
175 397 2 394

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 26



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

49 371 226 8 670 213 376 0

4 114 267 717 17 785 0

4 114 269 723 17 781 0

4 114 269 723 17 781 0

4 114 269 723 17 781 0

4 114 269 723 17 781 0

4 114 269 723 17 781 0

4 114 269 723 17 781 0

4 114 269 723 17 781 0

4 114 269 723 17 781 0

4 114 269 723 17 781 0

4 114 269 723 17 781 0

4 114 269 723 17 781 0

49 593 272
49 379 896 213 376

w tym: w tym:

Ruda Śląska

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 4 132 773
4 114 992 17 781

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 4 132 773
4 114 992 17 781

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 4 132 769
4 114 984 17 785

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 4 132 773
4 114 992 17 781

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 4 132 773
4 114 992 17 781

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 4 132 773
4 114 992 17 781

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 4 132 773
4 114 992 17 781

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 4 132 773
4 114 992 17 781

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 4 132 773
4 114 992 17 781

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 4 132 773
4 114 992 17 781

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 4 132 773
4 114 992 17 781

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 4 132 773
4 114 992 17 781

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 27



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

19 009 926 4 027 0 0

1 584 155 331 0 0

1 584 161 336 0 0

1 584 161 336 0 0

1 584 161 336 0 0

1 584 161 336 0 0

1 584 161 336 0 0

1 584 161 336 0 0

1 584 161 336 0 0

1 584 161 336 0 0

1 584 161 336 0 0

1 584 161 336 0 0

1 584 161 336 0 0

19 013 953
19 013 953 0

w tym: w tym:

Siemianowice Śląskie

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 1 584 497
1 584 497 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 1 584 497
1 584 497 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 1 584 486
1 584 486 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 1 584 497
1 584 497 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 1 584 497
1 584 497 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 1 584 497
1 584 497 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 1 584 497
1 584 497 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 1 584 497
1 584 497 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 1 584 497
1 584 497 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 1 584 497
1 584 497 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 1 584 497
1 584 497 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 1 584 497
1 584 497 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 28



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 535 880 588 0 0

211 327 49 0 0

211 323 49 0 0

211 323 49 0 0

211 323 49 0 0

211 323 49 0 0

211 323 49 0 0

211 323 49 0 0

211 323 49 0 0

211 323 49 0 0

211 323 49 0 0

211 323 49 0 0

211 323 49 0 0

2 536 468
2 536 468 0

w tym: w tym:

Siewierz

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 211 372
211 372 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 211 372
211 372 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 211 376
211 376 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 211 372
211 372 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 211 372
211 372 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 211 372
211 372 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 211 372
211 372 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 211 372
211 372 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 211 372
211 372 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 211 372
211 372 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 211 372
211 372 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 211 372
211 372 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 29



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 226 353 277 25 988 0

102 197 24 2 162 0

102 196 23 2 166 0

102 196 23 2 166 0

102 196 23 2 166 0

102 196 23 2 166 0

102 196 23 2 166 0

102 196 23 2 166 0

102 196 23 2 166 0

102 196 23 2 166 0

102 196 23 2 166 0

102 196 23 2 166 0

102 196 23 2 166 0

1 252 618
1 226 630 25 988

w tym: w tym:

Sławków

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 104 385
102 219 2 166

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 104 385
102 219 2 166

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 104 383
102 221 2 162

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 104 385
102 219 2 166

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 104 385
102 219 2 166

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 104 385
102 219 2 166

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 104 385
102 219 2 166

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 104 385
102 219 2 166

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 104 385
102 219 2 166

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 104 385
102 219 2 166

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 104 385
102 219 2 166

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 104 385
102 219 2 166

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 30



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

113 669 435 13 150 261 249 0

9 472 452 1 094 21 768 0

9 472 453 1 096 21 771 0

9 472 453 1 096 21 771 0

9 472 453 1 096 21 771 0

9 472 453 1 096 21 771 0

9 472 453 1 096 21 771 0

9 472 453 1 096 21 771 0

9 472 453 1 096 21 771 0

9 472 453 1 096 21 771 0

9 472 453 1 096 21 771 0

9 472 453 1 096 21 771 0

9 472 453 1 096 21 771 0

113 943 834
113 682 585 261 249

w tym: w tym:

Sosnowiec

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 9 495 320
9 473 549 21 771

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 9 495 320
9 473 549 21 771

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 9 495 314
9 473 546 21 768

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 9 495 320
9 473 549 21 771

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 9 495 320
9 473 549 21 771

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 9 495 320
9 473 549 21 771

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 9 495 320
9 473 549 21 771

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 9 495 320
9 473 549 21 771

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 9 495 320
9 473 549 21 771

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 9 495 320
9 473 549 21 771

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 9 495 320
9 473 549 21 771

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 9 495 320
9 473 549 21 771

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 31



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

372 162 103 47 873 0

31 008 4 3 994 0

31 014 9 3 989 0

31 014 9 3 989 0

31 014 9 3 989 0

31 014 9 3 989 0

31 014 9 3 989 0

31 014 9 3 989 0

31 014 9 3 989 0

31 014 9 3 989 0

31 014 9 3 989 0

31 014 9 3 989 0

31 014 9 3 989 0

420 138
372 265 47 873

w tym: w tym:

Sośnicowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 35 012
31 023 3 989

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 35 012
31 023 3 989

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 35 006
31 012 3 994

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 35 012
31 023 3 989

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 35 012
31 023 3 989

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 35 012
31 023 3 989

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 35 012
31 023 3 989

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 35 012
31 023 3 989

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 35 012
31 023 3 989

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 35 012
31 023 3 989

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 35 012
31 023 3 989

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 35 012
31 023 3 989

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 32



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

4 296 831 1 085 35 563 0

358 072 95 2 959 0

358 069 90 2 964 0

358 069 90 2 964 0

358 069 90 2 964 0

358 069 90 2 964 0

358 069 90 2 964 0

358 069 90 2 964 0

358 069 90 2 964 0

358 069 90 2 964 0

358 069 90 2 964 0

358 069 90 2 964 0

358 069 90 2 964 0

4 333 479
4 297 916 35 563

w tym: w tym:

Świerklaniec

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 361 123
358 159 2 964

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 361 123
358 159 2 964

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 361 126
358 167 2 959

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 361 123
358 159 2 964

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 361 123
358 159 2 964

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 361 123
358 159 2 964

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 361 123
358 159 2 964

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 361 123
358 159 2 964

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 361 123
358 159 2 964

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 361 123
358 159 2 964

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 361 123
358 159 2 964

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 361 123
358 159 2 964

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 33



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

26 780 565 2 302 0 0

2 231 711 190 0 0

2 231 714 192 0 0

2 231 714 192 0 0

2 231 714 192 0 0

2 231 714 192 0 0

2 231 714 192 0 0

2 231 714 192 0 0

2 231 714 192 0 0

2 231 714 192 0 0

2 231 714 192 0 0

2 231 714 192 0 0

2 231 714 192 0 0

26 782 867
26 782 867 0

w tym: w tym:

Świętochłowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 2 231 906
2 231 906 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 2 231 906
2 231 906 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 2 231 901
2 231 901 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 2 231 906
2 231 906 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 2 231 906
2 231 906 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 2 231 906
2 231 906 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 2 231 906
2 231 906 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 2 231 906
2 231 906 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 2 231 906
2 231 906 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 2 231 906
2 231 906 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 2 231 906
2 231 906 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 2 231 906
2 231 906 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 34



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

15 916 941 4 081 0 0

1 326 409 341 0 0

1 326 412 340 0 0

1 326 412 340 0 0

1 326 412 340 0 0

1 326 412 340 0 0

1 326 412 340 0 0

1 326 412 340 0 0

1 326 412 340 0 0

1 326 412 340 0 0

1 326 412 340 0 0

1 326 412 340 0 0

1 326 412 340 0 0

15 921 022
15 921 022 0

w tym: w tym:

Tarnowskie Góry

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 1 326 752
1 326 752 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 1 326 752
1 326 752 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 1 326 750
1 326 750 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 1 326 752
1 326 752 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 1 326 752
1 326 752 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 1 326 752
1 326 752 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 1 326 752
1 326 752 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 1 326 752
1 326 752 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 1 326 752
1 326 752 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 1 326 752
1 326 752 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 1 326 752
1 326 752 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 1 326 752
1 326 752 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 35



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

52 340 667 9 719 170 078 0

4 361 725 809 14 175 0

4 361 722 810 14 173 0

4 361 722 810 14 173 0

4 361 722 810 14 173 0

4 361 722 810 14 173 0

4 361 722 810 14 173 0

4 361 722 810 14 173 0

4 361 722 810 14 173 0

4 361 722 810 14 173 0

4 361 722 810 14 173 0

4 361 722 810 14 173 0

4 361 722 810 14 173 0

52 520 464
52 350 386 170 078

w tym: w tym:

Tychy

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 4 376 705
4 362 532 14 173

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 4 376 705
4 362 532 14 173

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 4 376 709
4 362 534 14 175

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 4 376 705
4 362 532 14 173

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 4 376 705
4 362 532 14 173

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 4 376 705
4 362 532 14 173

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 4 376 705
4 362 532 14 173

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 4 376 705
4 362 532 14 173

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 4 376 705
4 362 532 14 173

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 4 376 705
4 362 532 14 173

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 4 376 705
4 362 532 14 173

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 4 376 705
4 362 532 14 173

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 36



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 073 483 769 0 0

256 119 65 0 0

256 124 64 0 0

256 124 64 0 0

256 124 64 0 0

256 124 64 0 0

256 124 64 0 0

256 124 64 0 0

256 124 64 0 0

256 124 64 0 0

256 124 64 0 0

256 124 64 0 0

256 124 64 0 0

3 074 252
3 074 252 0

w tym: w tym:

Wojkowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 256 188
256 188 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 256 188
256 188 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 256 184
256 184 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 256 188
256 188 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 256 188
256 188 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 256 188
256 188 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 256 188
256 188 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 256 188
256 188 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 256 188
256 188 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 256 188
256 188 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 256 188
256 188 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 256 188
256 188 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 37



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 795 386 334 0 0

149 610 26 0 0

149 616 28 0 0

149 616 28 0 0

149 616 28 0 0

149 616 28 0 0

149 616 28 0 0

149 616 28 0 0

149 616 28 0 0

149 616 28 0 0

149 616 28 0 0

149 616 28 0 0

149 616 28 0 0

1 795 720
1 795 720 0

w tym: w tym:

Wyry

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 149 644
149 644 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 149 644
149 644 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 149 636
149 636 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 149 644
149 644 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 149 644
149 644 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 149 644
149 644 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 149 644
149 644 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 149 644
149 644 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 149 644
149 644 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 149 644
149 644 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 149 644
149 644 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 149 644
149 644 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 38



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

78 037 984 10 176 0 0

6 503 169 848 0 0

6 503 165 848 0 0

6 503 165 848 0 0

6 503 165 848 0 0

6 503 165 848 0 0

6 503 165 848 0 0

6 503 165 848 0 0

6 503 165 848 0 0

6 503 165 848 0 0

6 503 165 848 0 0

6 503 165 848 0 0

6 503 165 848 0 0

78 048 160
78 048 160 0

w tym: w tym:

Zabrze

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 6 504 013
6 504 013 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 6 504 013
6 504 013 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 6 504 017
6 504 017 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 6 504 013
6 504 013 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 6 504 013
6 504 013 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 6 504 013
6 504 013 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 6 504 013
6 504 013 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 6 504 013
6 504 013 0

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 6 504 013
6 504 013 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 6 504 013
6 504 013 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 6 504 013
6 504 013 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 6 504 013
6 504 013 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 39



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

9 031 922 2 050 0 0

752 662 169 0 0

752 660 171 0 0

752 660 171 0 0

752 660 171 0 0

752 660 171 0 0

752 660 171 0 0

752 660 171 0 0

752 660 171 0 0

752 660 171 0 0

752 660 171 0 0

752 660 171 0 0

752 660 171 0 0

9 033 972
9 033 972 0

w tym: w tym:

Zbrosławice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2024 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za maj 2024 r. - płatnej do dnia 15 maja 2024 r. 752 831
752 831 0

Wartość składki za czerwiec 2024 r. - płatnej do dnia 17 czerwca 2024 r. 752 831
752 831 0

Wartość składki za marzec 2024 r. - płatnej do dnia 15 marca 2024 r. 752 831
752 831 0

Wartość składki za kwiecień 2024 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2024 r. 752 831
752 831 0

Wartość składki za styczeń 2024 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2024 r. 752 831
752 831 0

Wartość składki za luty 2024 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2024 r. 752 831
752 831 0

Wartość składki za listopad 2024 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2024 r. 752 831
752 831 0

Wartość składki za grudzień 2024 r. - płatnej do dnia 16 grudnia 2024 r. 752 831
752 831 0

Wartość składki za wrzesień 2024 r. - płatnej do dnia 16 września 2024 r. 752 831
752 831 0

Wartość składki za październik 2024 r. - płatnej do dnia 15 października 2024 r. 752 831
752 831 0

Wartość składki za lipiec 2024 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2024 r. 752 831
752 831 0

Wartość składki za sierpień 2024 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2024 r. 752 831
752 831 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC331B-72C9-4E87-9A9A-3DA96EC4BBAE. Podpisany Strona 40


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-10-11T08:52:17+0200




